
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ: 

Kukljica, ___________godine 

 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine 

Kukljica“ broj: 1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 3. sjednici održanoj dana 

______ 2023. godine, donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na 

području Općine Kukljica 

u 2022. godini 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 

Općine Kukljica u 2022. godini, koje se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kukljica, ___________ 2023. 

 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine 

Kukljica“ broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 3. sjednici održanoj dana __ 

_______ 2023. godine, donijelo je  

 

 

GODIŠNJI PROGRAM  

održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Kukljica 

u 2022. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovim se program održavanja komunalne infrastrukture u 2022. godini na području Općine 

Kukljica, a u skladu sa predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, određuju poslovi i 

radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture, koji se podrazumijevaju pod 

obavljanje komunalnih djelatnosti:  

1. održavanje nerazvrstanih cesta 

2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima 

3. održavanje javnih zelenih površina 

4. održavanje groblja i krematorija unutar groblja 

5. održavanje javne rasvjete. 

 

Ovim se programom utvrđuje opis i opseg poslova održavanja sa procjenom pojedinih troškova 

po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa sa 

naznakom izvora financiranja. 

 

Članak 2. 

Sredstva za ostvarivanje ovog Programa planira se u iznosu od 880.000,00 kuna, a osigurat će 

se iz sjedećih izvora:  

IZVOR IZNOS (kn) IZVRŠENO 

Prihod od komunalne naknade  495.000,00 570.628,97 

Opći prihodi i primici  385.000,00 181.885,57 

SVEUKUPNO:  880.000,00 752.514,54 

 

 

 

 

 

 

 



Članak 3. 

Ovim izvješćem programa održavanja komunalne infrastrukture daje se prikaz planiranog i 

ostvarenog programa održavanja komunalne infrastrukture u 2022. godini kako slijedi:  

 

1. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA IZVRŠENO 

UKUPNO 87.000,00 kuna 11.481,88 
 Procjena za 

2022 (kn) 

Izvor financiranja  

KD Sabuša II d.o.o. UG. – 

održavanje nerazvrstanih 
cesta 

87.000,00 Komunalna 

naknada 

87.000,00 11.481,88 

 

2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA 

NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA 

IZVRŠENO 

UKUPNO 280.000,00 kuna 256.200,00 
 Procjena za 

2022 (kn) 

Izvor financiranja  

KD Sabuša II d.o.o. UG. – 

održavanje i čišćenje plaža, 

šetnica, trgova i pješačkih 
staza 

280.000,00 Komunalna 

naknada 

93.000,00 169.400,00 

Opći prihodi i 
primici 

187.000,00 90.885,57 

 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA IZVRŠENO 

UKUPNO 280.000,00 kuna 262.629,11 
 Procjena za 

2022 (kn) 

Izvor financiranja  

KD Sabuša II d.o.o. UG. – 
čišćenje, održavanje javnih 

zelenih površina, cvjetnjaci i 

stabla 

280.000,00 Komunalna 
naknada 

92.000,00 167.543,54 

Opći prihodi i 

primici 

188.000,00 91.000,00 

 

4. ODRŽAVANJE GROBLJA I KREMATORIJA 

UNUTAR GROBLJA 

IZVRŠENO 

UKUPNO 20.000,00 kuna 12.000,00 
 Procjena za 

2022 (kn) 

Izvor financiranja  

KD Sabuša II d.o.o. UG. – 

održavanje i čišćenje groblja  

20.000,00 Komunalna 

naknada 

20.000,00 12.000,00 

 

5. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE IZVRŠENO 

UKUPNO 213.000,00 kuna 210.203,55 
 Procjena za 

2022 (kn) 

Izvor financiranja  

KD Sabuša II d.o.o. UG. – 

održavanje javne rasvjete 

68.000,00 Komunalna 

naknada 

68.000,00 55.500,00 

Električna energija – javna 

rasvjeta  

145.000,00 Komunalna 

naknada 

145.000,00 154.703,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Članak 4. 

Izvješće o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture u 2022. godini podnosi se 

Općinskom vijeću Općine Kukljica na prihvaćanje.  

 

Članak 5. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća     

Milorad Košćica 


